ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS

CNPJ 06.759.104/0001-60

__________________________________________________________________________________________

Avenida Fabrício Ferraz, nº 192, Centro. Montes Altos/MA – CEP: 65.936-000.
Site: www.montesaltos.ma.gov.br

Página 1 de 2

ERRATA 01 – PREGÃO ELETRÔNICO - 004/2022-SRP

O Pregoeiro Oficial do Município, torna público que foi feita a seguinte correção no edital do Pregão Eletrônico 004/2022-SRP

ONDE SE LÊ NO TERMO DE REFERÊNCIA:

1. DO OBJETO

Registro de Preço para eventual Contratação de empresa para o fornecimento parcelado de combustíveis (gasolina comum, óleo

diesel S-10 e óleo diesel comum), com vistas ao atendimento as necessidades da Administração Municipal, conforme condições,

quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento

Item Descrição dos produtos Unidade Quantidade

MÉDIA DE VALORES (UNITÁRIO E TOTAL) E

DESCONTO

Valor

Unitário

Valor

Total

Percentual de

desconto em %

Valor Total c/

aplicação do

desconto

4

Óleo Diesel tipo S -10 com baixo teor de enxofre,

microfiltrado, de acordo com a legislação da Agência Nacional
de Petróleo - COTA RESERVADA CONFORME ITEM

5.1.1 DO EDITAL

Litro 45.063 5,55 250.099,65 2,68% 243.396,98

LEIA-SE NO TERMO DE REFERÊNCIA:

2. DO OBJETO

Registro de Preço para eventual Contratação de empresa para o fornecimento parcelado de combustíveis (gasolina comum, óleo

diesel S-10 e óleo diesel comum), com vistas ao atendimento as necessidades da Administração Municipal, conforme condições,

quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento

Item Descrição dos produtos Unidade Quantidade

MÉDIA DE VALORES (UNITÁRIO E TOTAL) E

DESCONTO

Valor

Unitário

Valor

Total

Percentual de

desconto em %

Valor Total c/

aplicação do

desconto

4
Óleo Diesel Comum - microfiltrado, de acordo com a
legislação da Agência Nacional de Petróleo - COTA

RESERVADA CONFORME ITEM 5.1.1 DO EDITAL

Litro 45.063 5,55 250.099,65 2,68% 243.396,98

Montes Altos (MA), 4 de março de 2022

Márcio Roberto Silva Mendes

Pregoeiro Oficial do Município

http://www.montesaltos.ma.gov.br/

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS

CNPJ 06.759.104/0001-60

__________________________________________________________________________________________

Avenida Fabrício Ferraz, nº 192, Centro. Montes Altos/MA – CEP: 65.936-000.
Site: www.montesaltos.ma.gov.br

Página 2 de 2

http://www.montesaltos.ma.gov.br/

		2022-03-04T16:40:17-0300
	Montes Altos - MA
	MARCIO ROBERTO SILVA MENDES:52905985372
	Eu sou o autor deste documento